
 Tarnowskie Góry, dn. 31.08.2022 r. 

KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w TARNOWSKICH GÓRACH 
42-600 Tarnowskie Góry ul. Górnicza 36 

 

PT.2370.6.2022 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 
Dotyczy: „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej budowy Komendy Powiatowej 

PSP oraz Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Tarnowskich Górach” 

numer sprawy PT.2370.6.2022, ogłoszenie nr 2022/BZP 00270029/01 z dnia 21.07.2022 r. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę  

APA ARCHES sp. z o.o. sp. k., ul. Jawornicka 8/229, 60-161 Poznań. 

 

Uzasadnienie:  

Niniejszy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do wykluczenia 

Wykonawcy z postępowania, a jego oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, 

Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) oraz otrzymała najwyższą ilość punktów zgodnie 

z kryteriami oceny ofert zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: 58,79 pkt. 

Tabela nr 1. Ranking złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przedmiot kryterium 
oceny ofert 

(oznaczenie zgodnie z 
SWZ) 

Liczba uzyskanych 
punktów 

Suma punktów 

1 
Piotr Płaskowicki Architekt 

ul. Wąchocka 1L 
03-934 Warszawa 

CCB 

Oferta nie podlega ocenie 
DKZ 

DCZ 

CDW 

2 
Instal-Tech Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15 
30-728 Kraków 

CCB 15,76 

45,76 
DKZ 5 

DCZ 20 

CDW 5 

3 

Pracownia Projektowa Paweł Praczyk 
Sp. z o.o. 

Nowa Wieś 85B 
64-130 Rydzyna 

CCB 35,92 

52,42 
DKZ 5 

DCZ 10 

CDW 1,5 

4 
APA ARCHES sp. z o.o. sp. k 

ul. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 

CCB 48,04 

58,79 
DKZ 5 

DCZ 5 

CDW 0,75 

5 

Przedsiębiorstwo Spółdzielcze 
„BUDOPROJEKT” w Katowicach 

ul. 1 Maja 11 
40-224 Katowice 

CCB 12,46 

48,21 
DKZ 15 

DCZ 20 

CDW 0,75 

 

 

 

 



Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawrze umowę w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą: 

APA ARCHES sp. z o.o. sp. k., ul. Jawornicka 8/229, 60-161 Poznań. 

 

 

Podpisał 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Tarnowskich Górach 

st. bryg. mgr Adam Lachowicz 


